FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 027/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições regimentais
e considerando o feriado religioso de Corpus Christi,

RESOLVE,

Suspender as atividades administrativas e legislativas da Câmara
Municipal de Tenente Laurentino Cruz nos dias 8 e 9 de junho de
2023.
 Registre-se.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN ,07 de junho de
2023.

Ver. Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 04470575

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2023.
EDIÇÃO 1668. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br